Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 29 DE ABRIL DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO
FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro
Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-RONDONIA,
FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder
títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 293537
Devedor: RODA VIDA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI ME CPF/CNPJ:
25.156.361/0001-52
Espécie: CDA Nº do Título:20190200016428

Protocolo: 293544
Devedor: J. M. L. TRANSPORTE E LOGISTICA EIRELI CPF/CNPJ: 27.371.629/0001-02
Espécie: CDA Nº do Título:20190200014356

Protocolo: 293557
Devedor: VILMA LUZIA ANDRADE CPF/CNPJ: 470.995.772-04
Espécie: NP Nº do Título:001

Protocolo: 293957
Devedor: ANDREIA CRISTINA MUNIZ E SILVA 516986 CPF/CNPJ: 24.962.358/0001-63
Espécie: DMI Nº do Título:V6M4720062N

Protocolo: 293962
Devedor: ANDREIA CRISTINA MUNIZ E SILVA 516986 CPF/CNPJ: 24.962.358/0001-63
Espécie: DMI Nº do Título:V6M472099 N

Protocolo: 293969
Devedor: AMAZON TRADING IMPORTACAO E EXPORTACA CPF/CNPJ:
10.648.367/0001-70
Espécie: DMI Nº do Título:450

Protocolo: 294004
Devedor: ALESSANDRO MENDES COENGA CPF/CNPJ: 010.130.572-95
Espécie: DMI Nº do Título:70/5

Protocolo: 294013
Devedor: DIRCEU ABATI CPF/CNPJ: 732.365.512-91
Espécie: DMI Nº do Título:94975

Protocolo: 294014
Devedor: PAULO SERGIO PROVENZA CPF/CNPJ: 720.152.848-34
Espécie: DMI Nº do Título:PAULO 11/12

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 294045
Devedor: MARJA KATHERINE PEREIRA GERVASI DE OLIVE CPF/CNPJ: 24.595.741/0001-
20
Espécie: DSI Nº do Título:131756

Protocolo: 294051
Devedor: ADAIR NERES BARBOSA ME CPF/CNPJ: 63.601.967/0001-49
Espécie: DMI Nº do Título:042039001

Protocolo: 294058
Devedor: PAULA TAMIRES L. S. S. CARVALH CPF/CNPJ: 948.009.602-15
Espécie: DMI Nº do Título:22/24

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado em 29/04/2019 na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 30/04/2019 se antes não forem evitados. Informações para Quitação de
títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 26 de abril de 2019.
(12 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-04-29T08:46:16-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187